
ZSSport.0200.1.2012 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2011/2012 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 02 stycznia 2012 r 

 
w sprawie: wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego 
wykazu akt i instrukcji w prawie organizacji i działania składnicy akt (archiwum 
szkolnego) w Zespole Szkół Sportowych w Mysłowicach im. Olimpijczyków 
Śląskich w Mysłowicach. 
 
Na podstawie art.39 ust.1 pkt 2 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256) z późniejszymi zmianami , w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z 
dnia 18 stycznia 2011 w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, Rozporządzenia Ministra 
Kultury z dnia 16 września 2002r. § 3 ust. 3 pkt 2 w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej 
klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do 
archiwów państwowych (Dz.U. Nr 167, poz. 1375), w związku z art.6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 lipca 
1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach ( Dz. U. z 2011r. Nr 123, poz. 698).  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się w porozumieniu z Archiwum Państwowym do stosowania w Zespole Szkół 
Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach: instrukcję kancelaryjną, jednolity 
rzeczowy wykaz akt i instrukcję w prawie organizacji i działania składnicy akt (archiwum 
szkolnego) stanowiącą załączniki do niniejszego zarządzenia.  
 

§2 
Instrukcja wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania jej do wiadomości 
pracowników z mocą od 1 stycznia 2012r.  
 

§3 
Akta spraw niezakończonych przed wejściem w życie niniejszego zarządzenia 
przeklasyfikowuje się zgodnie z przepisami instrukcji oraz jednolitym rzeczowym wykazem 
akt,  
Akta spraw zakończonych przed datą wejścia w życie niniejszego zarządzenia zgodnie z 
dotychczasową klasyfikacją. 
 

§ 4 
Osobami odpowiedzialnymi za przestrzeganie postanowień instrukcji są pracownicy Zespołu 
Szkół Sportowych w Mysłowicach im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach w zakresie 
swoich zadań, odpowiedzialności i uprawnień.  
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


